

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **2403 Weronika Bartoszuk**



fundacja
**Serca dla
Maluszka**
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **2403 Weronika Bartoszuk**

Poznaj historię naszej córki...



Historia naszej córki Weroniki to historia wygranej walki o życie. Choć były momenty, że lekarze rozkładali ręce i mówili, że pozostała nam tylko modlitwa, Weronika jest z nami i możemy się cieszyć z bycia jej rodzicami.

Weronisia przyszła na świat w 35 tygodniu ciąży w sierpniu 2018 roku. Już w jej trakcie dowiedzieliśmy się, że ma ciężką wadę serca – ASD i VSD, która po narodzinach się potwierdziła. Pierwsza operacja serduszka córeczki nie powiodła się i konieczna była reoperacja.

Jednak pomimo dwóch interwencji serduszko Weroniki nie chciało podjąć pracy, a córka nie oddychała samodzielnie. Wtedy lekarze podjęli decyzję o wstawieniu rozrusznika serca. Stan Weroniki był bardzo ciężki, a walka o jej życie trwała bardzo długo. W końcu w grudniu mogliśmy przejść z intensywnej terapii na zwykły oddział kardiologiczny. Córka była karmiona przez sondę i oddychała za pomocą tlenu. Wtedy stał się kolejny cud. Weronika zaczęła jeść z butelki i radzić sobie bez tlenu. Lekarze przecierali oczy ze zdumienia, a my wkrótce byliśmy już w domu.

Niestety po półtorej roku względnego spokoju i rehabilitacji zaczęły nas niepokoić pewne sygnały – uciekające oczka, drgawki, szarpnięcia ciałkiem. Po wizycie u neurologa i badaniach okazało się, że Weronisia ma padaczkę lekooporną. Żadne leki jak do tej pory nie wyciszyły całkowicie napadów.

Obecnie Weronika jest znacznie opóźniona w rozwoju, a padaczka nie poprawia sytuacji. Córka potrzebuje intensywnej rehabilitacji, aby dogonić swoich rówieśników. Pełni nadziei w sercach prosimy Państwa o pomoc! Wygraliśmy walkę o życie, teraz czas stoczyć batalię o sprawność naszej Weroniki. Dla nas liczy się każdy gest! Za każde wsparcie będziemy ogromnie wdzięczni.

Rodzice Weroniki



K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS	148. Wzrostakowana kwota
0000387207	Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych trzech lat przysięgi w 50%
	KWOTA zł
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie CPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatkowcem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczegółowy 1,5%	150. Wyrażam zgodę
2403 WERONIKA BARTOSZUK	<input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	